SAN FERNANDO DEL VALLE DE CATAMARCA, 30 de septiemb re de 2010. 

EL CONCEJO DELIBERANTE SANCIONA LA  SIGUIENTE 

O R D E N A N Z A  

ARTÍCULO 1º.-  Incrementase a partir del 01 de septiembre de 2010  

en la suma de VEINTIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS VEI NTISIETE MIL 

DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS CON 60/100 (28.427. 238,60), el 

total de las erogaciones del Presupuesto General de  la 

Municipalidad de San Fernando del Valle de Catamarc a, para lo que 

resta del Ejercicio Financiero 2010, con destino a las cuentas y, 

por los conceptos que a continuación se autorizan y  que se

[...]

1.420.485,88  

EROGACIONES DE CAPITAL 
5.680.627,56  

Bienes de Capital 966.500,00  
Trabajo Público 4.714.127,56  

OTRAS EROGACIONES 
0,00  

Amortización de la Deuda 0,00  

TOTAL DE EROGACIONES 
28.427.238,60  

ARTICULO 2°: Incrementase en la suma de VEINTIOCHO MILLONES 

CUATROCIENTOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS CON 

60/100 ($ 28.427.238,60) el cálculo de los Recursos  destinados a 

atender las erogaciones fijadas en el artículo 1°, de acuerdo al 

siguiente detalle y conforme a la distribución que se dasagrega 

analíticamente en el Anexo II, que forma parte inte grante de la 

presente: